[bookmark: ТекстовоеПоле22]28 марта 2018 г.

	07-01-08/01

	[bookmark: ТекстовоеПоле23][bookmark: _Hlk509567329]О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения "Чернухинский сельсовет" Кстовского района Нижегородской области

[image: ]
Департамент
градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 82, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 г.            № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 г. № 248, на основании протокола комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки Нижегородской области от 30 января 2018 г. №37
п р и к а з ы в а ю:
1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения "Чернухинский сельсовет" Кстовского района Нижегородской области, утвержденный решением сельского совета Чернухинского сельсовета Кстовского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2012 г. №122 (далее – Генеральный план Чернухинского сельсовета), в части изменения (частично) функциональной зоны «земли сельскохозяйственного использования, земли сельскохозяйственного назначения вне границ населенных пунктов (пашни)» на зону «производственная зона, земли промышленности вне границ населенных пунктов (территория производственных, коммунально-складских, транспортных и прочих предприятий, резерв)» земельного участка, расположенного по адресу: Кстовский район, севернее с.Шелокша (кадастровый номер 52:26:0060006:219).
2. В течение пяти дней со дня принятия решения о подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Чернухинского сельсовета направить настоящий приказ в администрацию Чернухинского сельсовета Кстовского муниципального района Нижегородской области для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Рекомендовать администрации Чернухинского сельсовета Кстовского муниципального района Нижегородской области:
[bookmark: _Hlk510086646]3.1. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план Чернухинского сельсовета.
3.2. Направить подготовленный проект о внесении изменений в Генеральный план Чернухинского сельсовета в департамент градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области.
3.3. Разместить проект о внесении изменений в Генеральный план Чернухинского сельсовета в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статей 9, 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3.4. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Чернухинского сельсовета Кстовского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте департамента градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области в сети «Интернет».
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента                                                                     А.В.Бодриевский
image1.emf

image10.emf